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Bjurfors gör lyckade stjärnrekryteringar 

 
  

Nu är det klart att Bjurfors har rekryterat tre nya och duktiga medarbetare till 

näringslivsdelen i Stockholm. Genom stjärnrekryteringarna fortsätter Bjurfors den 

inslagna vägen att växa i Stockholm, Göteborg och Malmö. Företagets 

styrelseordförande Mats Ljung håller dörren öppen för fler nyrekryteringar. 

 

Rekryteringen av Tomas Solberg, Patrik Ageman och Jan Jedenborg som alla tre tidigare 

arbetat på DTZ i Stockholm är en naturlig fortsättning på den strategi som Bjurfors Sverige 

AB:s nya ägare Ola Lundqvist och Mats Ljung Bjurfors Sverige AB slagit fast. Ägarduons 

mål är att expandera inom de två verksamhetsgrenarna privatmarknad och näringsliv. 

 

- Det är oerhört roligt att vi nu är i hamn med rekryteringen av Solberg, Ageman och 

Jedenborg. De är mycket erfarna och etablerade i Stockholm och kommer att spela en viktig 

roll i vår fortsatta satsning på Bjurfors Näringsliv, säger Mats Ljung, styrelseordförande i 

Bjurfors Sverige. 

 

- Med vår senaste nyrekrytering kan vi också spetsa vårt erbjudande inom områdena 

nyproduktion och ombildningar av hyresrätter till bostadsrätter . Vi ska nu ännu tydligare 

etablera Bjurfors Näringsliv i Stockholm, Göteborg och Malmö, det vill säga inom den 

kommersiella fastighetsmarknaden. Vi håller därför dörren öppen för ännu fler rekryteringar 

av såväl nya medarbetare som franchisetagare, säger Mats Ljung. 

 

Satsningen på Bjurfors Näringsliv är en vidareutveckling av en verksamhetsdel inom vilken 

Bjurfors varit aktiv sedan mitten av 1980-talet. Bjurfors fokus är de små och medelstora 

fastighetsbolagen. Det är också en målgrupp som ligger nära den som företaget har inom 

privatmarknaden. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 

Mats Ljung, styrelseordförande, Bjurfors Sverige 

0708 83 20 50 

mats.ljung@bjurfors.se 

 
Om Bjurfors 

Bjurfors är en av de marknadsledande fastighetsmäklarkedjorna i Sverige och är verksamma inom såväl 

privatmarknaden som den kommersiella fastighetsmarknaden. Bjurfors har närmare 250 anställda, och har 

kontor i Göteborg, Stockholm, Malmö, Åre, Bohuslän, Torekov, Båstad samt på Österlen, Gotland och Franska 

Rivieran.  

För mer information, sök på www.bjurfors.se. 

http://www.bjurfors.se/

